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Rääkkylä on mahdollistava, luonnostaan ammentava vireä kulttuurikunta.

Kunta toimii yhteistyön ja hyvinvoinnin mahdollistajana 
siellä olevien vakituisten ja vapaa-ajan asukkaiden, 

yritysten sekä kolmannen sektorin kesken.





Kunta toimii eri toimijoiden, niin vakituisten ja vapaa-ajan 
asukkaiden, yrittäjien, kylien, yhdistysten kuin naapurikuntien 
tavoitteiden ja jatkuvan oppimisen mahdollistajana.

Yhdessä innovoidut uudet palvelut tuotavat lisää elinvoimaa, torjuu 
eriarvoisuutta ja houkuttelee vakituisia- että monipaikka-asujia

Avoimet ja ketterät päätösprosessit houkuttelevat uusia yrittäjiä.

Toimijoiden yhteinen kokeilukulttuuri synnyttää uusia ideoita ja 
edistää jatkuvaa oppimista. Se tarjoaa oppimista yli sukupolvien 
myös henkilökunnan keskuudessa. Johtaminen on palkitsevaa ja 
mahdollistavaa. 



Järviluonnon tarjoama puhtaus ja rauhallisuus ovat 
Rääkkylän vetovoiman perustekijöitä ja toimivat 
matkailijoiden ja uusien asukkaiden mielenkiinnon 
herättäjänä.

Vesistöjen monipuolisempi hyödyntäminen ja 
erikostuminen erilaisiin tuotantosuuntiin tuovat 
uusia mahdollisuuksia elää ja yrittää Rääkkylässä.  Ne 
toimivat hyvin myös matkailijoiden mielenkiinnon 
herättäjinä.

Kunnan tehtävänä on mahdollistamisen lisäksi myös 
kiertotalouden ja vastuullisuuden kehittämisen osana 
maaseudun tukemista.



Rääkkylän omaleimainen vireä kulttuuri ja tapa toimia 
toivottavat tervetulleeksi niin asukkaat, yrittäjät kuin 
matkailijatkin.

Kulttuurin säilyttäminen sukupolvelta toiselle edellyttää sen 
vaalimista, yhdessä oppimista ja tarinoiden tallentamista.

Erilaisten taustojen ja arvomaailmojen lisääntyessä syntyy 
uusia ja monipuolisia kulttuurin muotoja.



Digitalisaatio mahdollistaa päätöksentekoon 
osallistamisen ja palvelujen paremman saatavuuden ja 
saavutettavuuden koko Rääkkylän kuntaan.

Vahvistamme ympärivuotista asumista työntekoon 
toimivilla yhteyksillä sekä sopivien tilojen tarjoamisella.

Meidät löytää helposti ja meille on helppo tulla. Olemme 
saavutettavissa myös digitaalisesti. 


